25 Item unum librum pergameneum cum coo-
pertis virmiliis vocatum *arbaneueym*

Item unum librum papireum vocatum *Qui-*
tep alguide

1 Ou ma.

Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Quitep elbeege*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *arguzer leben rost*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *perus joonatan*
30 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *gauia quosef*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *aenarim paazemamuim*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *perus albunasser*
Item unum librum papireum coopertum de
albo vocatum *Eunaarefe laabuerat*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *Agorat guesef vaatnet*
quesef
35 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *E endeel ben attora*
vaauchma
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *sefer ames sadin*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *bel enus*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *aasiet aasturlau*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *asente (aseten)*
40 Item unum librum papireum volutum in
uno coreo virido vocatum *sefer aagues*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *Quitep elbul be Issach*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Nittua*
Item unum librum papireum vocatum *Elme-*
nahac cum coopertis virmiliis
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Asela etduye*
45 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Messiaa vetes boret*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis de Medissina
Item unum librum papireum cum coopertis
albis de medessina
Item unum librum papireum cum coopertis
pergameneis vocatum *asamaaym vaaolam*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *laquotol*
50 Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *axi mateix*

Item quinque libros pergameneos cum coo-
pertis virmiliis, cum clavibus et tanca-
dors de lautono, vocatos *Omse tora*
Item unum librum papireum cum coopertis
pergameneis vocatum *Pirque rabi elietzer*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *adenegueref ben neueym*
Item unum librum papireum et pergame-
neum cum coopertis virmiliis vocatum
Terguz
55 Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *ben sina*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *natzir ubenachniela*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Beur aegues*
Item unum librum papireum cum coopertis
lividis vocatum *Beurbanatzere*
Item unum librum cum coopertis albis vo-
catum *iamealloot*
60 Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *hit cabu ammahim*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *ototasamaym*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Quelisbe vdepne*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *itguerret baaleaym*
Item unum librum papireum et pergame-
neum coopertum cum postibus vocatum
vtlin
65 Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Perech Elech*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Sadot Abuiorre*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Seferaamunot*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Baleaym*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *adeneguesef*
70 Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Sefer abmisnot*
Item unum librum papireum vocatum *Ma-*
guilla cum coopertis albis
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Sazat mos nahim*
Item unum librum papireum et pergame-
neum cum coopertis albis vocatum *Tergu*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *periix azarot*

- 75 Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *Surat aares*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Seferlison liissach aessi-
raeli*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *alaritzi*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *melmat*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Elion annefes*
- 80 Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Quitep elahim*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *Quitep elahim belarbi*
Item unum librum papireum et pergameneum
cum coopertis albis vocatum *nessin*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Seliot*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Perus coelet*
- 85 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Perus mixle*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *asnequesef*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *hubuc metaesbon*
Item unum librum papiream cum coopertis
albis vocatum *Elmensori*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocantum *onis algarip*
- 90 Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *Seferaafla*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Tergum neueym*
Item unam *maquillam* pergamenei
Item unum librum pergameneum cum coopertis
virmiliis vocatum *Jasquel treasar*
Item unum libram papireum cum coopertis
croceis vocatum *Medraix Atzita*
- 95 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *lafsir xera tora*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Perus Rabi salamo*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *ffaraig alculup*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Sefarasamim*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Mitlat*

- 100 Item unum librum papireum cum coopertis
croceis vocatum *Sefer ammidot*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *sedermoet*
Item unum librum pergameneum cum coopertis
virmiliis vocatum *Mispas*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Mosue ay junim*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Maguitlat setarim*
- 105 Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *sefer musarim*
Item unum librum papireum cum coopertis
croceis vocatum *Mosnesedek*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Sefer apanaguim ben
ueoat*
Item unum librum papireum cum coopertis
croceis vocatum *Perus abenrost*
Item unum librum pergameneum vocatum
cozar cum coopertis virmiliis
- 110 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Elmegisci*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *bicgayan lebenrost*
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *abaacauanot Daniel*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Perus lisenatiuy*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Celestus*
- 115 Item unum librum pergameneum cum coopertis
virmiliis vocatum *Ruaen*
Item unum librum pergameneum cum coopertis
virmiliis vocatum *Parasiot*
Item unum librum papireum vocatum *petiat
annuis nayot* cum coopertis albis
Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *jairnatiu*
Item unum librum pergameneum cum coopertis
virmiliis vocatum *Josua*
- 120 Item unum librum papireum cum coopertis
virmiliis vocatum *Dichlauch e Rabbi
jazuda*
Item unum librum pergameneum cum possi-
tibus vocatum *Sefer annuore*
Item unum librum papireum cum coopertis
albis vocatum *Mispalim*
Item unum librum papireum cum coopertis
viridis vocatum *olaucatan*